
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Elcometer 1200/4  

ISO korozní komora s kontinuálním závlahovým systémem 

 

Tato korozní komora s jednoduchým použitím testuje vliv kontinuální vlhkosti na povrch 
kovových předmětů podle specifikace ISO 6270.  

ELCOMETER 1200/4 - Nádoba kontejneru je 
zhotovena ze svařovaného polypropylenu. Kryt 
kontejneru je rozdělený na 2 části, které mají 
vůči horizontální poloose sklon usazení 15°. 
Systém se naplní vodou pod tlakem  1-5 barů. 
Po dosažení požadovaného tlaku vody se celý 
obsah zahřeje na teplotu 40°C ±2°C. Během 
jedné zkoušky může být otestováno až 20 
vzorků o předepsaných rozměrech 150x100mm, 
které se vkládají do drážek plastového krytu. 
Norma ISO 6270 říká, že testování může 
proběhnout jen při plném obsazení všech 
testovaných vzorků 

 

Číslo součástky Popis    

K0UK1200M004 Elcometer 1200/4 komora pro kondenzační testy  UK 240V 

K0001200M004 Elcometer 1200/4 komora pro kondenzační testy  EUR 220V 

K0US1200M004 Elcometer 1200/4 komora pro kondenzační testy  US 110V 
 

 

https://www.gamin.cz/elcometer-1200/  


